РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2016 г.                        г. Западная Двина                                   № 36

О внесении изменений в постановление
администрации Западнодвинского района
от 05.02.16г. №15 «Об утверждении списка
мероприятий, финансируемых в 2016 году за счет
остатков субсидий на иные цели,
финансовое обеспечение  которых в 2015  году
осуществлялось за счет средств целевых
 межбюджетных трансфертов,  предоставленных
 из местного и областного бюджетов»

            В соответствии с пунктом 7 Порядка взыскания неиспользованных остатков субсидий на иные цели, предоставленных из местного бюджета Западнодвинского района Тверской области муниципальным  бюджетным и автономным учреждениям, лицевые счета которым открыты в Финансовом отделе администрации Западнодвинского района, утвержденного приказом Финансового отдела администрации Западнодвинского района Тверской области от 09.01.2014 № 2, и решением комиссии по эффективности использования бюджетных средств № 2 от 16.02.2016г.,  администрация Западнодвинского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление от 05.02.16г. №15 «Об утверждении списка мероприятий, финансируемых в 2016 году за счет остатков субсидий на иные цели, финансовое обеспечение  которых в 2015  году  осуществлялось за счет средств целевых межбюджетных трансфертов, предоставленных из местного и областного бюджетов», изложив приложение к постановлению в новой редакции (Приложение).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Западнодвинского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации района  по ЖКХ, строительству, дорожному хозяйству, транспорту, связи и экологии Орлова Ю.Н.

Глава Западнодвинского района          В.И. Ловкачев

Приложение
к постановлению администрации Западнодвинского района Тверской области
 №  36  от «14» марта 2016 года

Список мероприятий, финансируемых за счет остатков иных субсидий,
предоставленных из средств местного и областного бюджетов Западнодвинского района Тверской области

	№
	Наименование муниципального учреждения /Наименование направления мероприятия, финансируемого за счет остатков иных субсидий
	Лицевой счет
	Код дополнительной классификации
	КОСГУ
	Остатки средств иных субсидий на 1 января текущего года
	Согласованный комиссией по эффективному расходованию бюджетных средств объем использования в текущем финансовом году остатков иных субсидий
	Объем неиспользованных остатков иных субсидий, подлежащий возврату в доход местного бюджета Западнодвинского района Тверской области
(гр.10=гр.8-гр.9)

	Всего
(гр.6= гр.7+гр.8)
	в том числе

	Остатки иных субсидий за счет федеральных источников
	Остатки иных субсидий, за счет средств местного бюджета Западнодвинского района Тверской области

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение «Западнодвинская средняя общеобразовательная школа №1»
	21136023950

	Иные цели

	2.0702.012012006В

	225
	35 000,00
	0
	35 000,00
	35 000,00
	0

	Иные цели

	2.0702.012012006В

	340
	35 000,00
	0
	35 000,00
	35 000,00
	0

	2
	Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение «Западнодвинская средняя общеобразовательная школа №2»
	21136023960

	Иные цели

	2.0702.012012006В
	225
	40 000,00
	0
	40 000,00
	40 000,00
	0

	Иные цели

	2.0702.012012006В
	340
	20 000,00
	0
	20 000,00
	20 000,00
	0

	3
	Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение «Староторопская средняя общеобразовательная школа»
	21136024090

	Иные цели

	2.0702.012012006В
	225
	30 000,00
	0
	30 000,00
	30 000,00
	0

	Иные цели

	2.0702.012012006В
	340
	20 000,00
	0
	20 000,00
	20 000,00
	0

	4
	Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение «Ильинская средняя общеобразовательная школа»
	21136024040

	Иные цели

	2.0702.012012006В
	225
	20 000,00
	0
	20 000,00
	20 000,00
	0

	Иные цели

	2.0702.012012006В
	340
	25 000,00
	0
	25 000,00
	25 000,00

	Комплексная безопасность

	2.0709.281031027Н
	225
	40 794,95
	0
	40 794,95
	40 794,95
	0

	5
	Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение «Первомайская основная общеобразовательная школа»
	21136024060

	Иные цели

	2.0702.012012006В
	225
	10 000,00
	0
	10 000,00
	10 000,00
	0

	Иные цели

	2.0702.012012006В
	340
	10 000,00
	0
	10 000,00
	10 000,00
	0

	6
	Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение «Бибиревскаяосновная общеобразовательная школа»
	21136024000

	Иные цели

	2.0702.012012006В

	340
	5 000,00
	0
	5 000,00

	5 000,00
	0

	7
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Солнышко»
	31136024150

	Иные цели

	2.0701.011012004В

	225
	23 000,00
	0
	23 000,00
	23 000,00
	0

	Иные цели

	2.0701.011012004В
	310
	20 000,00
	0
	20 000,00
	20 000,00
	0

	Иные цели

	2.0701.011012004В
	340
	7 000,09
	0
	7 000,09
	7 000,09
	0

	8
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Петушок»
	31136024160

	Иные цели

	2.0701.011012004В
	225
	 1 520 000,00
	0
	1 520 000,00
	120 000,00
	1 400 000,00

	Иные цели

	2.0701.011012004В
	310
	10 000,00
	0
	10 000,00
	10 000,00
	0

	Иные цели

	2.0701.011012004В
	340
	20 000,00
	0
	20 000,00
	20 000,00
	0

	9
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Березка»
	31136024170

	Иные цели

	2.0701.011012004В
	225
	2 515 000,00
	0
	2 515 000,00
	1015 000,00
	1 500 000,00

	Иные цели

	2.0701.011012004В
	340
	35 000,00
	0
	35 000,00
	35 000,00
	0

	10
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад №1
	31136024180

	Иные цели

	2.0701.011012004В
	225
	6 000,00
	0
	6 000,00
	6 000,00
	0

	Иные цели

	2.0701.011012004В
	340
	9 000,00
	0
	9 000,00
	9 000,00
	0

	11
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Светлячок»
	31136024190

	Иные цели

	2.0701.011012004В
	225
	4 000,00
	0
	4 000,00
	4 000,00
	0

	Иные цели

	2.0701.011012004В
	340
	11 000,00
	0
	11 000,00
	11 000,00
	0

	12
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Бенецкий детский сад
	31136024210

	Иные цели

	2.0701.011012004В

	225
	35 000,00
	0
	35 000,00
	35 000,00
	0

	13
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Бибиревский детский сад
	31136024220

	Иные цели

	2.0701.011012004В

	340
	5 000,00
	0
	5 000,00
	5 000,00
	0

	14
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Валдай»
	31136024230

	Иные цели

	2.0701.011012004В
	225
	15 000,00
	0
	15 000,00
	15 000,00
	0,00

	Иные цели

	2.0701.011012004В
	340
	15 000,00
	0
	15 000,00
	15 000,00

	Всего

	4 540 795,04
	0
	4 540 795,04
	1640 795,04
	2 900 000,00